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Resultados

Informacion del evento R-Events Albacete
Circuito Albacete
Fecha 12/06/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 01:40.745
Media del dia 02:00.586
Pilotos en grupo REvents 42
Mejor tiempo grupo REvents 01:40.745
Tiempo medio grupo REvents 01:57.860
Pilotos en grupo TPs 33
Mejor tiempo grupo TPs 01:45.768
Tiempo medio grupo TPs 02:04.038




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ANGEL REvents 01:40.745 [ 01:40.745| 00:00.000 | 00:19.840| 00:00.000 | 00:17.114| 36
Francisco REvents 01:40.826 [ 00:00.080 | 00:00.080 | 00:19.759 | 00:00.080 | 00:17.034| 53
Miguel REvents 01:42.920 [ 00:02.094 | 00:02.174 | 00:17.665| 00:02.174 | 00:14.940 10
Andres REvents 01:44.698 [ 00:01.778 | 00:03.952 | 00:15.887 | 00:03.952| 00:13.161 32
VicenteRamon REvents 01:45.760 [ 00:01.061 | 00:05.014 | 00:14.826 | 00:05.014| 00:12.100| 24
P35986 TPs 01:45.768 [ 00:00.008 | 00:05.022 | 00:14.818| 00:00.000 | 00:18.270 13
Jorge REvents 01:45.789 [ 00:00.021 | 00:05.043 | 00:14.797 | 00:05.043 | 00:12.071 18
Cockpi66 REvents 01:48.215| 00:02.425] 00:07.469| 00:12.371 | 00:07.469 | 00:09.645| 38
P35961 TPs 01:48.916 | 00:00.701 | 00:08.170| 00:11.670 | 00:03.148 | 00:15.122| 26
TomasCarlos REvents 01:49.423 | 00:00.507 | 00:08.677 | 00:11.162 | 00:08.677 | 00:08.437| 42
Daniel REvents 01:50.408 [ 00:00.985] 00:09.663 | 00:10.177 [ 00:09.663 | 00:07.451 17
ticobuster REvents 01:50.635 [ 00:00.226 | 00:09.889 | 00:09.950 | 00:09.889 | 00:07.224| 40
Alvaro REvents 01:51.180 [ 00:00.544 | 00:10.434 | 00:09.405 | 00:10.434 | 00:06.679 12
P35962 TPs 01:51.216 [ 00:00.035| 00:10.470| 00:09.369 | 00:05.448 | 00:12.821 29
Pedrojotajota REvents 01:52.745 | 00:01.529] 00:11.999 | 00:07.840| 00:11.999 [ 00:05.115 22
Alejandro REvents 01:53.329 [ 00:00.584 | 00:12.584 | 00:07.256 | 00:12.584 | 00:04.530 5
CARLOS REvents 01:54.176 | 00:00.847 | 00:13.431| 00:06.409 | 00:13.431| 00:03.683 | 37
Alexandro TPs 01:54.358 | 00:00.181 | 00:13.612| 00:06.228 | 00:08.590 | 00:09.680| 29
P35988 REvents 01:54.992 [ 00:00.633 | 00:14.246 | 00:05.594 | 00:14.246 | 00:02.868 10
JoseManuel REvents 01:55.209 [ 00:00.217 | 00:14.464 | 00:05.376 | 00:14.464 | 00:02.650 19
ORELION REvents 01:55.410 [ 00:00.200 | 00:14.664 | 00:05.176 | 00:14.664 | 00:02.450 10
HECTOR REvents 01:56.732 [ 00:01.321 | 00:15.986 | 00:03.854 | 00:15.986| 00:01.128| 20
manuel REvents 01:56.837 00:00.104 | 00:16.091 | 00:03.749 | 00:16.091 | 00:01.023 15
David525 TPs 01:57.236  00:00.399 | 00:16.490 | 00:03.349 | 00:11.468 | 00:06.801 30
PAldomar TPs 01:57.552( 00:00.316 | 00:16.807 | 00:03.033 | 00:11.784 | 00:06.485| 26
VECINO TPs 01:57.602 [ 00:00.049 | 00:16.856 | 00:02.984 | 00:11.834| 00:06.436 17
tandasrevents TPs 01:57.664 [ 00:00.061 | 00:16.918 | 00:02.922 | 00:11.896 | 00:06.374 14
Ser4flyMustangGT | TPs 01:57.823 [ 00:00.159 | 00:17.077 | 00:02.763 | 00:12.055| 00:06.215 8
SergioZ4 REvents 01:58.647 [ 00:00.824 | 00:17.901 | 00:01.939| 00:17.901 | 00:00.786 | 35
Omar REvents 01:58.877( 00:00.230 | 00:18.131| 00:01.708 | 00:18.131| 00:01.017 2
AbogadoAmigo REvents 01:58.945 [ 00:00.068 | 00:18.200 | 00:01.640| 00:18.200 | 00:01.085 4
P35992 TPs 01:59.173 [ 00:00.227 | 00:18.427 | 00:01.413 | 00:13.405| 00:04.865| 21
josemiibe TPs 02:00.893 | 00:01.720 | 00:20.147| 00:00.307 | 00:15.125| 00:03.144| 68
P26458 TPs 02:00.946 [ 00:00.052 | 00:20.200 | 00:00.359 | 00:15.178 | 00:03.092 | 48
DavidZX10 TPs 02:01.016 [ 00:00.070 | 00:20.270| 00:00.430 [ 00:15.248 | 00:03.021 13
Franciscol6 TPs 02:01.186 [ 00:00.169 | 00:20.440| 00:00.600 [ 00:15.418 | 00:02.851 13
Ivan REvents 02:01.651 [ 00:00.465| 00:20.905| 00:01.065 [ 00:20.905 | 00:03.791 23
Sergio REvents 02:01.953 | 00:00.302 | 00:21.208 | 00:01.367 | 00:21.208 | 00:04.093 | 36
P27013 TPs 02:01.962 | 00:00.008 | 00:21.216| 00:01.376 | 00:16.194 | 00:02.075| 38
plastidr REvents 02:02.244 | 00:00.281 | 00:21.498| 00:01.657 | 00:21.498 | 00:04.383 | 27
Josemanuel REvents 02:03.095 [ 00:00.850 | 00:22.349 | 00:02.508 | 00:22.349 | 00:05.234| 34
ALBERTO REvents 02:03.397 | 00:00.302 | 00:22.651| 00:02.811 | 00:22.651 | 00:05.537| 25
JavierCapri TPs 02:03.843 | 00:00.446 | 00:23.097 | 00:03.257 | 00:18.075| 00:00.194| 33
Manuel REvents 02:04.665 [ 00:00.822 | 00:23.920| 00:04.079 | 00:23.920 | 00:06.805| 20
FranciscoMit TPs 02:05.407 [ 00:00.741 | 00:24.661 | 00:04.821 | 00:19.639 | 00:01.369 | 22
Alvaro182 REvents 02:05.528 [ 00:00.120 | 00:24.782 | 00:04.941 | 00:24.782| 00:07.667| 34
Fernando REvents 02:05.546 [ 00:00.018 | 00:24.800 | 00:04.960 | 00:24.800 | 00:07.686 | 25
SergioGT TPs 02:05.843 [ 00:00.296 | 00:25.097 | 00:05.257 | 00:20.075 | 00:01.805| 32
Cesar REvents 02:05.893 [ 00:00.049 | 00:25.147 | 00:05.306 | 00:25.147 | 00:08.032 | 38
P35987 TPs 02:05.996 [ 00:00.103 | 00:25.250 | 00:05.410| 00:20.228 | 00:01.958 7
P50561 TPs 02:06.308 [ 00:00.311 | 00:25.562 | 00:05.721 | 00:20.540| 00:02.269 3
MAIldomar TPs 02:06.489 [ 00:00.181 | 00:25.743 | 00:05.903 | 00:20.721 | 00:02.451 20
P33965 TPs 02:06.965 [ 00:00.475| 00:26.219| 00:06.379 | 00:21.197 | 00:02.927 17
ivAnivan TPs 02:07.299 [ 00:00.334 | 00:26.553 | 00:06.713 | 00:21.531| 00:03.261 15
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AgustinGolf TPs 02:07.506 [ 00:00.206 | 00:26.760 | 00:06.919 | 00:21.738 | 00:03.467 32
FJCalatayud TPs 02:08.451 [ 00:00.945| 00:27.705] 00:07.865 | 00:22.683 | 00:04.413 25
VICENTE REvents 02:08.642 [ 00:00.190 | 00:27.896 | 00:08.056 | 00:27.896 | 00:10.781 19
Javier REvents 02:08.733 [ 00:00.090 | 00:27.987| 00:08.147 | 00:27.987 | 00:10.872 4
MiguelBoxster REvents 02:09.394 [ 00:00.661 | 00:28.648 | 00:08.808 | 00:28.648 | 00:11.534| 27
Asier REvents 02:10.381 | 00:00.986 | 00:29.635] 00:09.794 | 00:29.635| 00:12.520| 35
Alfonso325 TPs 02:11.959 [ 00:01.578 | 00:31.213 ] 00:11.373 | 00:26.191 | 00:07.921 19
Mariano REvents 02:12.028 [ 00:00.069 | 00:31.282| 00:11.442 | 00:31.282 | 00:14.168 29
Efrencrz TPs 02:13.912 | 00:01.883 | 00:33.166| 00:13.325| 00:28.144 | 00:09.873 27
BALARCON REvents 02:14.330 [ 00:00.418 | 00:33.584 | 00:13.744 | 00:33.584 | 00:16.470 9
NATALIO REvents 02:14.715 | 00:00.384 | 00:33.969 | 00:14.128 | 00:33.969 | 00:16.854| 27
RaulAstra TPs 02:16.051 [ 00:01.336| 00:35.305| 00:15.465| 00:30.283 | 00:12.013 30
ManuelClio TPs 02:23.211 | 00:07.159 | 00:42.465 | 00:22.625| 00:37.443 [ 00:19.173 30
FranciscoTT TPs 02:38.579 | 00:15.367 | 00:57.833 | 00:37.993 | 00:52.811 [ 00:34.541 3
P33904 TPs 04:35.939 [ 01:57.360| 02:55.193 | 02:35.353 | 02:50.171 [ 02:31.901 1
P29016 TPs 04:38.305 [ 00:02.366 | 02:57.560 | 02:37.719| 02:52.537 | 02:34.267 1
Juan20vt TPs 04:45.476 ( 00:07.170 | 03:04.730 | 02:44.890 | 02:59.708 | 02:41.438 2
Jose REvents 22:35.726 | 17:50.250 | 20:54.980 | 20:35.140 | 20:54.980 | 20:37.865 1
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